
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     28.04.2022              .                                          №1233/4                   

. 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение по 

образовательным программам высшего образования - программам 

бакалавриата, программам специалитета, программмам магистратуры на 

2022/23 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

29.10.2021 протокол №12) на основании решения Приёмной комиссии 

(протокол №5 от 28.04.2022)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2022 г. на 1 курс на места заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета:  

 

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»  

 1. ГОРДЕЕВ Евгений Станиславович 183 бал. 

    

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»  

 1. ЖУРАВЛЕВ Игорь Юрьевич 223 бал. 

 2. ТОПОРОВ Зигмундс Гиртович 154 бал. 

 3. ФЕДОСЕНКО Игорь Юрьевич 181 бал. 

    

Направление 11.03.01 «Радиотехника» 

 1. ПАНАСЕНКО Владислав Александрович 207 бал. 

    

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» 

 1. ДИРША Константин Алексеевич 183 бал. 

 2. ИВАНЕНКО Дмитрий Олегович 235 бал. 

 3. МЯСНИКОВА Наталья Александровна 227 бал. 

 4. ОВЧИННИКОВ Василий Евгеньевич 197 бал. 

 5. УЛЬМАН Артем Евгеньевич 218 бал. 

По личному составу студентов     



    

 

Направление 15.03.01 «Машиностроение» 

 1. АЛЕКСЕЕВ Владислав Александрович 193 бал. 

 2. КОВАЛЕВ Андрей Анатольевич 175 бал. 

 3. КОЗЬМЕНКО Владимир Алексеевич 227 бал. 

 4. ХРАМКО Александр Святославович 173 бал. 

    

Направление 15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и 

производств»  

 1. ПЛОТНИКОВ Александр Викторович 173 бал. 

 2. ЩУРОВ Вячеслав Сергеевич 225 бал. 

    

Направление 15.05.01 «Проектирование технологических машин и 

комплексов» 

 1. МАМУРИН Сергей Валентинович 187 бал. 

 2. ПЕТРУК Анатолий Николаевич 201 бал. 

    

Направление 18.03.01 «Химическая технология»  

 1. БОЛТОВСКИЙ Илья Иванович 197 бал. 

    

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность» 

 1. АЙСИН Ринас Азатович 212 бал. 

    

Направление 20.05.01 «Пожарная безопасность» 

 1. КОРНИЧУК Александр Владимирович 254 бал. 

    

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических 

машин и комплексов» 

 1. ДАНИЛОВИЧ Алексей Юрьевич 198 бал. 

 2. ДУБИНА Виктор Викторович 210 бал. 

 3. ФЕДИНА Николай Петрович 168 бал. 

    

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»  

 1. ГУБАЙДУЛЛИНА Евгения Сергеевна 212 бал. 

 2. ЧЕРЕДНИЧЕНКО Любовь Сергеевна 166 бал. 

 3. ЩЕРБИН Глеб Игоревич 235 бал. 

    

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью» 

 1. КАЙДАЛОВА Анна Алексеевна 258 бал. 

 2. ЛУКАШ Алина Анатольевна 233 бал. 

 3. МАЗУР Анна Евгеньевна 209 бал. 

 4. ПРОСКУРНЯ Анастасия Павловна 203 бал. 

 5. ТИХОНОВА Анастасия Сергеевна 220 бал. 



    

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: ylNXN9/ETXtJGAUGC+F/tQG8YoQ= 

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной 

деятельности 

Действителен до: 17.02.2023 


